
 

ΠΡΟΣ: 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ.: 

    
         
Πίνακας Αποδεκτών 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΝ 
Τηλ.:210-7466295 
Φ.604/130813 
Σ.18825 
Αθήνα, 09 Οκτ 25 

 
ΘΕΜΑ:   Διαγωνισμός 01/25 – «Προμήθεια Ανταλλακτικών Πολεμικών Πλοίων με 

Κινητικότητα Κατά την Τελευταία Τριετία για Αναπλήρωση Αποθεμάτων 
Αποθηκευτικών Κέντρων ως το Απόθεμα Ασφαλείας» 

 

 ΣΧΕT.:  α. Ν.3433/06 (ΦΕΚ Α΄137), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/21 
     β. Ν.3978/11 (ΦΕΚ Α΄20), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/21 

 
  Έχοντας υπόψη: 

  α. Την Φ.604/84225/Σ.11914/01 Ιουλ 25/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ, προκήρυξη 
του Διαγωνισμού 01/25 και το νομικό πλαίσιο που τη διέπει, 

  β. Την Φ.604/94776/Σ.13504/22 Ιουλ 25/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ με την οποία 
μετατέθηκε η ημερομηνία διεξαγωγής του Διαγωνισμού 01/25, 

  γ. Τους φάκελους δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκαν από 
τον οικονομικό φορέα «ΣΣΜΑΡΤ Α.Ε» την 05 Σεπ 25. 

  δ. Το από 03 Οκτ 25 υποβληθέν Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού 01/25, που αφορά στην Αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Ποιοτικής 
Επιλογής του συμμετέχοντα οικονομικού φορέα, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1.  Την αποδοχή της αίτησης συμμετοχής του οικονομικού φορέα «ΣΣΜΑΡΤ 
Α.Ε.», καθόσον πληροί τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής του Διαγωνισμού θέματος. 

  2. Την συμμετοχή του ανωτέρω προκριθέντα οικονομικού φορέα στο 
επόμενο στάδιο, ήτοι υποβολή τεχνικής και οικονομικής προσφοράς και στην 
αποσφράγιση της τεχνικής προσφοράς, θα πραγματοποιηθεί μετά την αποστολή 
από την ΓΔΑΕΕ νεότερης πρόσκλησης μετά την άπρακτη περίοδο δέκα (10) ημερών 
από λήψεως, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 79 και 90 του ν.3978/2011 ή 
την έκδοση απόφασης επί τυχόν ασκηθείσας προσφυγής. Η πρόσκληση θα 
αποσταλεί με νεότερο έγγραφο. 

  3.  Χειριστής θέματος: Ανθυπολοχαγός (Ο) Περικλής Αϊδινόπουλος, 
Επιτελής ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ, Τηλεφ. (ΟΤΕ): 210746-6295.  

 Υποστράτηγος Ιωάννης Μπούρας 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

Γενικός Διευθυντής 

Ανθυπολοχαγός (Ο) Περικλής Αϊδινόπουλος  

Επιτελής ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ  

 

ΑΔΑ: Ψ2Ν76-ΒΕΜ



 - 2 - 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 

ΣΣ ΣΜΑΡΤ Α.Ε. (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 
Θέση Βαθύ Πηγάδι – Μάνδρα Αττικής 
Τηλ: 2105516900 – email: info@ssmart.gr 

Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ  
ΓΕΝ/Ε1 

 

ΑΔΑ: Ψ2Ν76-ΒΕΜ


		2025-10-10T14:25:19+0300
	Athens




